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1 Atelier mit Rheinblick
Hohenbudbergerstr. 36
47829 Krefeld-Uerdingen
Wally Althoff
Malerei . Abstraktion
0171 . 8895002
wap-art@gmx.de
wap-art.de
Gast Kerstin von Klein
Plastiken aus Gips und Bronze
02151 . 6226606
01577 . 4460245
kerstin_von_klein@web.de
www.kvonklein.de
Gast Renate Siems
Malerei und Enkaustik
Renate Siems-Kunst
02151 . 9493420
renate_siems@gmx.de
siems-kunst.de
Gast Michael Heckes
Fotografie
02151 . 535113
fotografie.mh@web.de
www.fotografiemichaelheckes.de

4 Atelier Brotfabrik
Ritterstr. 187
47805 Krefeld
Heike Giesberts
Malerei
02152 . 519777
heikegiesberts@icloud.com
mal-bar.de
Gast Thorsten Klein
Objekte in Bild und Form
0157 . 77365919
holzwurm1967kg@gmail.com
klein-holz-ossum.blogspot.com
Gast Christa Binder
Fotografie
chrisdie@chrisdienet.de
0178 . 1654791

6 Adiam Hailesillassie
Malerei
Stephanstr. 13-15
47799 Krefeld
0174 . 6111316
hailesillassie@yahoo.de

7 Anne Hallecker
Malerei
Mariannenstr. 6
47799 Krefeld
02151 . 477636
0177 . 5108619
annehallecker@hotmail.com

8 Atelier 53
Bergstr. 39a
47906 Kempen-Tönisberg
Irmtraut Helten
Freie Malerei . Menschenbilder
02151 . 303573
0178 . 3320382
irmtraut.helten@gmx.de
irmtraut-helten-art.de

10 Holger H. Hoffmann
Malerei
Neulandstr. 34
47807 Krefeld-Fischeln
02151 . 301514
0177 . 7052666
drhoffmann@t-online.de
holger-h-hoffmann.de
Gast Sven Hoffmann
Street Photography
skipperhr37@gmail.com
svenhoffmann-streetphotography.com

11 Mathilde C. Jaeger
Malerei . Objekte
Nordwall 96
47798 Krefeld
02151 . 305484
hildejaeger@web.de
mathildejaeger.de
Gast Angelika Teschner
Malerei, Drucke und Collagen
a-teschner@gmx.de
Insta: kuenstlerinkr

12 Manuela Krekeler-Marx
Malerei . Skulpturen
Viktoriaplatz 18
47799 Krefeld
0170 . 8077037
kontakt@krekeler-marx.de
krekeler-marx.de

14 Elmar Rixen
Malerei
Blumenstr. 21
47798 Krefeld
02151 . 473807
elmar.rixen@t-online.de
elmar-rixen.de
Gast Lidia Jacyn
Malerei
01789 . 204694
jacyn@gmx.de
Gast Gülin Özütemiz
Pouring, Enkaustik, Tierportraits in Öl
02151 . 473807
0176 . 24733672

15 Karl-Heinz Schicht
Malerei
Frankenring 47
47798 Krefeld
02151 . 774895
0162 . 1835497 
schicht@unitybox.de
schicht-art.de
Gast Anna Clarissa Purps
Naturschmuck
0163 . 9250143
info@filartdore.de 
filartdore.de

16 Erika Schlee
Malerei
Schreberstr. 24
47800 Krefeld
02151 . 4187192
0174 . 9209534
eka.schlee@gmail.com
atelier-schlee.de
Gast Fee Bauroth
Fotografie, Digitale Fotobearbeitung
0172 . 5190829
feebauroth@gmx.de
fotokunstbyfee.jimdofree.com
Gast Renate Ettl
    für Atelier Georg Ettl
Skulpturen
0336 . 62421021
renateettl71@gmail.com
georgettl.com

17 Atelier am Rhein
Bahnhofstraße 50
47829 Krefeld-Uerdingen
Elisabeth Scholz-Wolters
Malerei
0157 . 860114 17
escholz-wolters@gmx.de
atelier-scholz-wolters.jimdosite.com
Gast Mi Ja Rheu-Ellinghoven
Keramische Objekte und Gefäße
02151 . 23587
0176 . 96374442
mjrheu@hanmail.net
Gast Katja Pollok
Goldschmiedemeisterin
02159 . 910056
katjapollok@web.de

18 Violetta Zerni
Malerei, Konzept
Moltkeplatz 5
47799 Krefeld
0177 . 3129095
info@kunst-zerni.de
zerni-art.de

19 Atelier am Wasserturm
Carl-Schurz-Str. 11A
47803 Krefeld
Inga Fu & Walter W. Ziegler
Malerei . Skulpturen
02151 . 6247220
contact@inga-fu.com
inga-fu.com
walterwziegler.com

GASTATELIERS

2 Gast Roswitha Di Nardo
Malerei
Wiedstr. 23
47799 Krefeld
0175 . 9844207
roswitha42dinardo@gmail.com

3 Gast Sabine Ehrle-Niederehe
Malerei
Krüllsdyk 125
47803 Krefeld
02151 . 758771
0177 . 2723178
s.eniederehe@web.de
www.sabine-ehrle-niederehe.de

5 Gast Monika Gillessen
Fotografie und Malerei
Lewerentzstr. 66
47798 Krefeld
0176 . 99112269
www.moroxfoto.com
monika.gillessen@gmx.de

9 Gast Atelier Freiraum
Nordwall 81
47798 Krefeld
Dagmar Höffken
Malerei, Fotografie, Tonarbeiten
0176 . 70005208
dagmar-hoeffken.de 
dagmarhoeffken@t-online.de

13 Gast Atrium39
Moerser Str. 39
47798 Krefeld
Birgit Leßmann
Malerei
0172 . 7102643
birgitlessmann.de 
birgitlessmann@gmx.de 

Alle Ateliers sind durch blaue 
Stoffbahnen gekennzeichnet

Mit freundlicher 

Unterstützung von

Wohnstätte Krefeld


